## TURN- UND SPORTVEREIN UETERSEN

VON 1898 e.V.

Basketball · Boxen

Faustball · Fußball · Handball · Judo

Leichtathletik · Schwimmen · Tanzen

Tischtennis · Turnen · Volleyball · Wasserball



Geschäftsstelle: Alsenstraße 23

Tel.: 0 41 22 / 72 02 · Fax 0 41 22 / 90 22 08

E-Mail: TSV-Uetersen@t-online.de Internet: www.tsv-uetersen.de

Anschrift: TSV Uetersen Alsenstraße 23 · 25436 Uetersen Postfach 1401 · 25431 Uetersen

TSV Uetersen von 1898 e.V. · Postfach 14 01 · 25431 Uetersen

## EINLADUNG

Zur Mitgliederversammlung der Abteilung Handball des TSV Uetersen am

## FREITAG, den 28.03.2025 um19.30 Uhr

im Clubheim des TSV Uetersen.

## Vorläufige Tagesordnung:

- 1. Begrüßung durch die Abteilungsleiterin der Abteilung Handball
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit der Versammlung
- 3. Genehmigung der vorläufigen Tagesordnung
- 4. Genehmigung des Protokolls vom 15.03.2024
- 5. Berichte
  - a) der Abteilungsleiterin
  - b) des 2. Abteilungsleiters
  - c) des Schiedsrichterobmanns
  - d) des Kassenwarts
  - e) der Kassenprüfer
- 6. Entlastung des Vorstandes
- 7. Wahlen
  - a) 1. Abteilungsleiter\*in auf 1 Jahr
  - b) Kassenwart\*in auf 3 Jahre
  - c) Beisitzer\*in auf 3 Jahre
  - d) Beisitzer\*in auf 3 Jahre
  - e) Beisitzer\*in auf 2 Jahre
  - f) Beisitzer\*in auf 1 Jahr
  - g) Kassenprüfer\*in auf 3 Jahre
  - h) 7 Delegiert\*innen
- 8. Verschiedenes

Der Kassenbericht liegt in der Geschäftsstelle des TSV Uetersen zu den Öffnungszeiten zur Einsichtnahme aus.

Anträge an die Mitgliederversammlung sowie Anträge zur Tagesordnung sind gemäß § 9 der Abteilungsordnung bis zum 07.03.2025 der Abteilungsleiterin Silke Ladiges, Jochen-Klepper-Straße 58, 25436 Uetersen, zuzuleiten.

Der Vorstand der Abteilung Handball

L. Abteilungsleiterin

Sparkasse Südholstein BLZ 230 510 30

> Konto-Nr. 89 15 993 IBAN: DE08 2305 1030 0008 9159 93

BIC: NOLADE21SHO

2. Abteilungsleiter

Hamburger Sparkasse BLZ 200 505 50 Konto-Nr. 13 74 12 06 06

IBAN: DE89 2005 0550 1374 1206 06

BIC: HASPDEHHXXX